



CITTA' METROPOLITANA DI TORINO
Comune di Alpignano

PROPRIETA': Comune di Alpignano viale Vittoria, 14 10091 - ALPIGNANO (TO)	COMMITTENTE: Comune di Alpignano viale Vittoria, 14 10091 - ALPIGNANO (TO)	UBICAZIONE INTERVENTO: Magazzino Comunale Corso Torino, 136 10091 - ALPIGNANO (TO)
--	---	---

PROGETTO: Magazzino Comunale RIFACIMENTO CT- IMPIANTI MECCANICI

OGGETTO: NUOVI PREZZI IMPIANTI MECCANICI

LIVELLO DI PROGETTO: PROGETTO ESECUTIVO
--

ELABORATO N°: 16028A-NP-C01.00	SCALA: ==	FORMATO: ==	FILE: -----
---------------------------------------	------------------	--------------------	--------------------

NOTE:

Rev n°	Data	Descrizione	Approvazione
00	17.08.2016	Prima emissione per appalto	CPR
01			
02			
03			
04			

--

IL PROGETTISTA: STUDIO CIPRANDI Per. Ind. Massimo Ciprandi Ing. Chiara Fabia Ciprandi Via Reggio, 27- 10153 - TORINO max@studiociprandi.com	IL COMMITTENTE: Dott.Ing. Flavio URRAI Via Reggio, 27 10153 - TORINO (TO)
--	--

ANALISI PREZZO AGGIUNTO

NP ME 01

PROGETTISTA: Studio Ciprandi

INTERVENTO:

CITTA' DI TORINO

MAGAZZINO COMUNALE C.SO TORINO, 136 ALPIGNANO (TO)

Descrizione analitica dell' Articolo:

Fornitura e posa in opera di giunto antivibrante in gomma sintetica vulcanizzata con inserti in acciaio; DN32

Descrizione Materiali, Accessori e Noli	Oneri, U.M.	Prezzo Unitario	Q.tà	Importo Parziale	Sconto % Rivendito	Importi al Netto
Giunto antivibrante DN32	cad	48,00	1	48,00	-30	33,60

TOTALE (A) 33,60

Tipologia di tariffa utilizzata e Qualifica	Categoria	Euro	Tempo in ore	Importi
Operaio specializzato	5	26,01	0,70	18,21
Operaio qualificato	3	24,23	0,70	16,96

TOTALE (B) 35,17

U= A x 24,30% UTILE D' IMPRESA 8,16

Totale P=[A + B +U] PREZZO TOTALE IN OPERA 76,93

A= Totale materiali, accessori, oneri e noli

B= Totale costo Mano d'opera

U= Utile d'impresa

P= PREZZO totale in opera A+B+U

Si approva il Nuovo Prezzo per l'Importo indicato,
da assoggettare alle condizioni contrattuali e del PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE 2016

ANALISI PREZZO AGGIUNTO

NP ME 02

PROGETTISTA: Studio Ciprandii

INTERVENTO:

CITTA' DI TORINO

MAGAZZINO COMUNALE C.SO TORINO, 136 ALPIGNANO (TO)

Descrizione analitica dell' Articolo:

F.O. di separatore idraulico in acciaio nero trafilato Mannesmann S.S.completo di rubinetto di scarico e sfiato aria. DN32

Descrizione Materiali, Accessori e Noli	Oneri, U.M.	Prezzo Unitario	Q.tà	Importo Parziale	Sconto % Rivendito	Importi al Netto
Separatore idraulico DN32	cad	361,00	1	361,00	-30	252,70

TOTALE (A) **252,70**

Tipologia di tariffa utilizzata e Qualifica	Categoria	Euro	Tempo in ore	Importi
Operaio specializzato	5	26,01	0,50	13,01
Operaio qualificato	3	24,23	0,50	12,12

TOTALE (B) **25,12**

U = A x 24,30% UTILE D'IMPRESA **61,41**

Totale P = [A + B + U] PREZZO TOTALE IN OPERA **339,23**

A = Totale materiali, accessori, oneri e noli

B = Totale costo Mano d'opera

U = Utile d'impresa

P = PREZZO totale in opera A+B+U

**Si approva il Nuovo Prezzo per l'Importo indicato,
da assoggettare alle condizioni contrattuali e del PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE 2016**

ANALISI PREZZO AGGIUNTO

NP ME 02

PROGETTISTA: Studio Ciprandii

INTERVENTO:

CITTA' DI TORINO

MAGAZZINO COMUNALE C.SO TORINO, 136 ALPIGNANO (TO)

Descrizione analitica dell' Articolo:

F.O. di separatore idraulico in acciaio nero trafilato Mannesmann S.S.completo di rubinetto di scarico e sfiato aria. DN32

Descrizione Materiali, Accessori e Noli	Oneri, U.M.	Prezzo Unitario	Q.tà	Importo Parziale	Sconto % Rivendito	Importi al Netto
Separatore idraulico DN32	cad	361,00	1	361,00	-30	252,70

TOTALE (A) 252,70

Tipologia di tariffa utilizzata e Qualifica	Categoria	Euro	Tempo in ore	Importi
Operaio specializzato	5	26,01	0,50	13,01
Operaio qualificato	3	24,23	0,50	12,12

TOTALE (B) 25,12

U= A x 24,30% UTILE D' IMPRESA 61,41

Totale P=[A + B +U] PREZZO TOTALE IN OPERA 339,23

A= Totale materiali, accessori, oneri e noli

B= Totale costo Mano d'opera

U= Utile d'impresa

P= PREZZO totale in opera A+B+U

Si approva il Nuovo Prezzo per l'Importo indicato,
da assoggettare alle condizioni contrattuali e del PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE 2016

ANALISI PREZZO AGGIUNTO

NP ME 04

PROGETTISTA: Studio Ciprandi

INTERVENTO:

CITTA' DI TORINO
MAGAZZINO COMUNALE C.SO TORINO, 136 ALPIGNANO (TO)

Descrizione analitica dell' Articolo:

F.O. di condotto di scarico fumi; diam.80 mm

Descrizione Materiali, Accessori e Noli	Oneri, U.M.	Prezzo Unitario	Q.tà	Importo Parziale	Sconto % Rivendito	Importi al Netto
Condotto scarico fumi diam.80mm	corpo	262,00	1	262,00	-40	157,20

TOTALE (A)

157,20

Tipologia di tariffa utilizzata e Qualifica	Categoria	Euro	Tempo in ore	Importi
Operaio specializzato	5	26,01	0,25	6,50
Operaio qualificato	3	24,23	0,25	6,06

TOTALE (B)

12,56

U= A x 24,30% UTILE D' IMPRESA

38,20

Totale P=[A + B +U] PREZZO TOTALE IN OPERA

207,96

A= Totale materiali, accessori, oneri e noli

B= Totale costo Mano d'opera

U= Utile d'impresa

P= PREZZO totale in opera A+B+U

Si approva il Nuovo Prezzo per l'Importo indicato,
da assoggettare alle condizioni contrattuali e del PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE 2016

--	--	--	--	--	--	--

ANALISI PREZZO AGGIUNTO

NP ME 05

PROGETTISTA: Studio Ciprandi

INTERVENTO:

CITTA' DI TORINO

MAGAZZINO COMUNALE C.SO TORINO, 136 ALPIGNANO (TO)

Descrizione analitica dell' Articolo:

Rimontaggio e collegamento idraulico di circolatore, vaso di espansione e gruppo automatico di riempimento impianti.

Descrizione Accessori e Noli	Materiali, Oneri, U.M.	Prezzo Unitario	Q.tà	Importo Parziale	Sconto % Rivendito	Importi al Netto
				-	-30	0,00
TOTALE (A)						0,00

Tipologia di tariffa utilizzata e Qualifica	Categoria	Euro	Tempo in ore	Importi
Operaio specializzato	5	26,01	6,00	156,06
Operaio qualificato	3	24,23	6,00	145,38
TOTALE (B)				301,44

U = A x 24,30% UTILE D'IMPRESA 0,00

Totale P = [A + B + U] PREZZO TOTALE IN OPERA 301,44

A = Totale materiali, accessori, oneri e noli

B = Totale costo Mano d'opera

U = Utile d'impresa

P = PREZZO totale in opera A+B+U

**Si approva il Nuovo Prezzo per l'Importo indicato,
da assoggettare alle condizioni contrattuali e del PREZZIARIO REGIONE PIEMONTE 2016**